

SUSITARIMAS Nr. A62-240/18(3.10.21-TD2)

DĖL 2018 M. RUGPJŪČIO 1 D. SUTARTIES NR. A62-110/18 (3.10.21-TD2) PAKEITIMO
2018 m. *gruodžio* 5 d.
Vilnius

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188710061, atstovaujama Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus Povilo Poderskio (toliau – **Užsakovas**),

ir

UAB „VT statyba“, įmonės kodas 301053724, atstovaujama direktoriaus Tadeušo Bojarovičiaus (toliau – **Rangovas**),

toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, **atsižvelgiant į tai, kad:**

- a) Šalys 2018 m. rugpjūčio 1 d. sudarė fiksuoto įkainio sutartį Nr. A62-110/18 (3.10.21-TD2) (toliau – **Sutartis**) dėl **Vilniaus Genio progimnazijos pastato Lukiškių skg. 5, Vilniuje, vidaus remonto II etapo darbų** (toliau – **Darbai**); Sutarties Pradinė sutarties vertė – 249 171,09 Eur be PVM, priimta Sutarties kaina (Rangovo pasiūlymas, lokalinės sąmatos suma) – 239 954,26 Eur be PVM;
- b) Sutarties įgyvendinimo metu atliekant Darbus patikslinti faktiškai reikalingų darbų kiekiai, todėl, Šalims siekiant aiškumo, tikslinga atitinkamai patikslinti Sutarties priedą „Sąmatiniai skaičiavimai“ (pridedama);
- c) Sutarties įgyvendinimo metu dėl iki Sutarties sudarymo nenumatytų priežasčių (priežastys nurodytos pridedamame 2018 m. lapkričio 2 d. Pasitarimo protokole – darbų poreikio akte dėl sutartyje nenumatytų darbų) iškilo poreikis vykdyti papildomus, Sutartyje nenumatytus darbus;
- d) Papildomus darbus dėl ekonominių ir techninių priežasčių tikslinga įsigyti iš to paties Rangovo, kuris atlieka Darbus pagal Sutartį, tokiu būdu užtikrinant Darbų nepertraukiamumą, jų įvykdymą Sutartyje numatytu terminu ir išvengiant didelių nepatogumų, darbų bei išlaidų dubliavimo, kadangi papildomi darbai yra neatsiejamai susiję su įsigytais darbais ir be jų nebūtų įmanoma užbaigti Sutartyje numatytų darbų. Priešingu atveju, dėl naujų pirkimo procedūrų vykdymo, būtų neišvengiamai sutrikdytas ugdymo procesas mokymo įstaigoje, Darbai užsitęstų neapibrėžtam terminui, mokiniams ilgą laiką nebūtų užtikrintos tinkamos mokymosi, higienos sąlygos, kiltų grėsmė mokinių saugumui. Papildomus darbus perkant iš naujo rangovo, Rangovas būtų priverstas atlaisvinti patalpas, išsivežti medžiagas, reikiamą darbo techniką, o naujam rangovui užbaigus darbus dar kartą vykdyti statybvietės priėmimo procedūras, medžiagų ir technikos atvežimo ir sumontavimo darbus,

vadovaujantis:

- a) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 2 p., reglamentuojančiu viešųjų pirkimų sutarčių keitimo tvarką bei pagrindus ir numatančiu, kad sutarties galiojimo laikotarpiu nevykdant naujos pirkimo procedūros iš to paties tiekėjo, su kuriuo sudaryta pradinė sutartis, galima įsigyti papildomus darbus, kurie nebuvo įtraukti į pirminį pirkimą, kai *tiekėjo pakeitimas negalimas dėl ekonominių ar techninių priežasčių, ir dėl to, kad perkančiajai organizacijai sukeltų didelių nepatogumų ar nemažą išlaidų dubliavimą*; bei, kai atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų, o bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė – 100 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės;
- b) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 3 p., numatančiu viešųjų pirkimų sutarčių pakeitimą, *kai tokia būtinybė atsirado dėl aplinkybių, kurių protinga ir apdairi perkančioji organizacija negalėjo numatyti ir kai yra pakeitimas iš esmės nepakeičia sutarties*

- pobūdžio* bei kai atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų, o bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė – 100 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės;
- c) Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 23.2, 23.3 ir 28 punktais;
 - d) Sutarties 13 punktu, numatančiu papildomų Darbų įsigijimą ir papildomų darbų įkainių, kurių nėra Sutarties priede „Sąmatiniai skaičiavimai“, apskaičiavimo taisyklės;

Sutarties Šalys sudarė šį susitarimą dėl 2018 m. rugpjūčio 1 d. sutarties Nr. A62-110/18(3.10.21-TD2) pakeitimo (toliau - Susitarimas) ir susitarė:

1. Įsigyti papildomus, Sutartyje nenumatytus darbus už 22 405,72 Eur be PVM, kas sudaro 8,99 proc. pradinės Sutarties vertės;
2. Papildyti Sutarties 1.2 punktą ir jį išdėstyti taip:
3. „1.2. Pradinė Sutarties vertė yra 268 238,52 Eur (du šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 52 ct) be PVM.“
4. Atsižvelgiant į faktinius Darbų kiekius bei papildomų darbų poreikį, patikslinti Sutarties priedą Nr. 1 „Sąmatiniai skaičiavimai“ ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).
5. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo Susitarimu.
6. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.
7. Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.
8. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.
9. Susitarimas surašytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai šaliai.
10. Susitarimo priedai:
 - a. Sutarties priedas Nr. 1 „Sąmatiniai skaičiavimai“, 3 lapai;
 - b. Darbų poreikio aktas dėl sutartyje nenumatytų darbų su priedais, 4 lapai;
 - c. Papildomų, Sutartyje nenumatytų darbų, lokalinė sąmata, 1 lapas;
 - d. Darbų kiekio patikslinimo aktas, 4 lapai.

Užsakovas:

Vilniaus miesto savivaldybės administracija

Direktorius Povilas Poderskis



Rangovas:

UAB „VT statyba“

Direktorius Tadeušas Bojarovičius



Vilniaus miesto savivaldybės administracija

SUDERINTA: _____ TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

SAMATA

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė

M18-34 Vilniaus Genio progimnazija (adresu Lukiškių skg.5, Vilnius) efektyvumo didinimo, vidaus remonto

Statinys

1 Papildomi darbai

Žiniaraštis

5 Bendrastatybiniai darbai (II etapas)

2018.11.14

Suma žiniaraščiui 27110.92 EUR

Lapas 1

		Suma žiniaraščiui 27110.92 EUR					Lapas 1	
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai								
1	N15-76-2	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	14.3	4873.44	4460.68	59.49	9393.61
2	R27P-19-1	Smėlio pasluoksnio įrengimas (sluoksnio storis 5 cm) k9=1.15	100m2	14.425	855.0	1108.34	254.47	2217.81
3	N8P-0101	Silikatinių 88mm storio plytų paprastų sienų mūrijimas, kai mūro storis 380mm k8=1.12, k9=1.15	m3	8.3	245.15	704.27	118.5	1067.92
4	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas (tvirtinimas specialiais fiksatoriais)	vnt.	24.0	34.5	182.4		216.9
5	N46-126	Ventiliacijos angų užtaisymas betoninėse sienose ir pertvarose	m3	0.07	60.23	11.21	0.84	72.28
6	N46-37	Angų ventiliacijos pramušimas plytų konstrukcijose k8=1.17	m3	0.07	3.69		4.3	7.99
7	R24-17	Plieninių saramų, sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	0.1518	26.37	257.19		283.56
8	N46-36	Angų pramušimas plytų konstrukcijose k8=1.17	m3	1.62	195.96		236.08	432.04

Skyriuje 1

6294.34 6724.09 673.68 13692.11

Viso žiniaraštyje 5

Papildomų medžiagų vertė 3.00%

6294.34 6724.09 673.68 13692.11

Papildomų mechanizmų vertė 3.00%

201.72

Sezoniniai darbai 15.00% (1100.15)

20.21

Specifiniai darbai 17.00%

165.02

Papildomas darbo užmokestis

648.17

8.00%(6294.34+165.02+648.17)

568.60

Viso:

7676.13 6925.81 693.89 15295.83

Soc.draudimo išlaidos

2379.60

31.00%(6294.34+165.02+648.17+568.60)

Viso:

10055.73 6925.81 693.89 17675.43

Statinio statybos išlaidos

Statybvietės išlaidos 9.00%

Iš viso tiesioginės išlaidos

1590.79

Pridėtinės išlaidos 27.00%(6294.34+165.02+648.17+568.60)

19266.22

Pelnas 5.00%(19266.22+2072.56)

2072.56

Iš viso netiesioginės išlaidos

1066.94

3139.50

Bendra vertė be PVM

22405.72

Sam. eil.	Darbo kodu	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Ziniaraštis 5				Lapas 2
					Kaina EUR				
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%									
					4705.20				

Bendra vertė su PVM 27110.92

Sudarė : Kristina Duden
Atest. Nr.34448




Direktoriaus pavaduotoja ugdymui
laikina pavaduojanti direktorių

Direktoriaus pavaduotoja
ugdymui
Rita Kriaučionienė

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
projektų vadovas
Aistis Dastikas
Atestato Nr. 35755



UAB „VT Statyba“
Tadeušas Bojarovičius
Direktorius



DARBŲ KIEKIO PATIKSLINIMO AKTAS

už 2018 m. lapkričio mėn.

Eil. Nr.	Išlaidų pavadinimas	Sutartinė kaina	Atsisakomų darbų kaina	Papildomų darbų kaina	Faktiškai atliekamų darbų kaina
		Viso	Viso		Viso
1	Vilniaus Genio progimnazijos (adresu Lukiškių skg. 5, Vilnius) efektyvumo didinimo, vidaus remonto (II etapo) darbai	239954,26	7687,59	13566,13	245832,80
Iš viso be PVM		239954,26	7687,59	13566,13	245832,80
PVM 21%		50390,39	1614,39	2848,89	51624,89
Iš viso su PVM		290344,65	9301,98	16415,02	297457,69

Užsakovas:

Rangovas:

UAB „VT Statyba“
Edeušas Sajarovičius
Direktorius



Valdytojas:

Direktorius pavaduotoja ugdymui
laikinais pavaduojanti direktorių
projektų vadovas
Aistis Dastikas
Atestato Nr. 3575.
Rita Kriaucionienė

už 2018 m. lapkričio mėn.

Vilniaus Genio progimnazijos (adresu Lukiškių skg. 5, Vilnius) efektyvumo didinimo, vidaus remonto (II etapas) darbai

[illegible]

Eil. Nr.	Išlaidų pavadinimas	Sutartinė kaina				Atsisakomų darbų		Papildomų darbų kiekis		Faktiškai atliktamų darbų kiekis		Pastabos
		Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Pokytis nuo sutartinio kiekio %	
20	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas	100m2	0,0604	1189,9	71,87	0	0,00	0,42	499,76	0,4804	695,36	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
21	Linoleumo (tarketas) dangą, klijuojant ir suldydant vienos spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoj grinduosčių)	100m2	14,8998	3068,06	45713,48	0,491	1506,42	0	0,00	14,4088	-3,30	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
22	Horizontalių ir vertikalių brėnių aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	727,18	2,62	1905,21	0	0,00	0	0,00	727,18	0,00	
23	Betoninių pakytų klasėse išardymas	m3	9,775	47,43	463,63	0	0,00	0	0,00	9,775	0,00	
24	Radiatoriu apsaugų demontavimas	m2	15,42	2,01	30,99	0	0,00	0	0,00	15,42	0,00	
25	Akustinių pakabinamųjų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos	m2	1684,84	19,11	32197,29	0	0,00	113,16	2162,49	1798	6,72	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
26	Senų tapetų nuplėšimas	100m2	2,7898	81,96	228,65	0	0,00	0	0,00	2,7898	0,00	
27	Lubų aptaisymo plastikinėmis dailylentėmis nuardymas	100m2	0,0564	164,75	9,29	0	0,00	0	0,00	0,0564	0,00	
28	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	2,3492	61,48	144,43	0,54	33,20	0	0,00	1,8092	-22,99	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
29	Lubų paviršių pagrindui gruntavimas sukibimą gerinančiais grunttais voleliu	100m2	2,3492	54,76	128,64	0,54	29,57	0	0,00	1,8092	-22,99	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
30	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	2,3492	318,72	748,74	0,54	172,11	0	0,00	1,8092	-22,99	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
31	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	2,3492	318,72	748,74	0,54	172,11	0	0,00	1,8092	-22,99	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
32	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais grunttais voleliu	100m2	2,3492	74,04	173,93	0,54	39,98	0	0,00	1,8092	-22,99	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
33	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	2,3492	319,32	750,15	0,54	172,44	0	0,00	1,8092	-22,99	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
34	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	2,3492	313,62	736,76	0,54	169,36	0	0,00	1,8092	-22,99	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
35	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	1,0225	372,78	381,17	0	0,00	0	0,00	1,0225	0,00	
36	Lengvo tipo metalinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	71,08	186,2	13235,1	0	0,00	0	0,00	71,08	0,00	
37	Priėdūminių aliuminių durų montavimas	m2	28,24	569,07	16070,54	0	0,00	0	0,00	28,24	0,00	
38	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	186,36	36,4	6783,5	0	0,00	0	0,00	186,36	0,00	
39	Perdangų šiltinimas iš viršaus, naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 50 mm	100m2	13,7603	456,81	6285,84	5,541	2531,18	0	0,00	8,2193	-40,27	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
40	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	2,749	1348,23	3706,28	0	0,00	0,248	334,37	2,997	9,02	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
41	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietilėninę plėvelę	100m2	0,8408	48,21	40,53	0	0,00	13,5849	654,93	14,4257	1615,71	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
42	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	13,7657	957,31	13178,04	0	0,00	1,24	1187,07	15,0057	9,01	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
43	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,1976	3544,23	700,34	0	0,00	0,311	1102,26	0,5086	157,39	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
44	WC pertvarų su durimis montavimas	m2	5,1	97,23	495,87	0	0,00	0	0,00	5,1	0,00	

Eil. Nr.	Išlaidų pavadinimas	Sutartinė kaina			Atsiskamų darbų		Papildomų darbų kiekis		Faktiškai atliktamų darbų kiekis		Pastabos
		Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Pokytis nuo sutartinio kiekio %	Viso	
45	Nertūjančio plieno laiptų turėklų įrengimas	100m	0,6416	22034	14137,01	0	0,00	0	0,00	14137,01	
46	Laiptų metalinių turėklų išardymas	m	64,16	3,06	196,33	0	0,00	0	0,00	196,33	
47	Vaidrodžių nuėmimas	m2	1,5	1,99	2,99	0	0,00	0	0,00	2,99	
48	Vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais (sienų)	m2	1,5	95,21	142,82	0	0,00	0	0,00	142,82	
49	Sujungimo tarp skirtingų dangų iš metalinių profilių įrengimas	100m	0,013	721,23	9,38	0	0,00	1,17	843,84	1,183	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
50	Sienų iš smulkių blokų išardymas	m3	1,598	30,72	49,09	0	0,00	0	0,00	1,598	
51	Horizontalių paviršių izoliavimas, užtepant (glazistant) hidroizoliacini mišini	m2	14,71	5,74	84,44	0	0,00	0	0,00	14,71	
52	Vertikalių paviršių izoliavimas, užtepant (glazistant) hidroizoliacini mišini	m2	12	5,73	68,76	0	0,00	0	0,00	12	
53	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,2566	259,33	66,54	0	0,00	0	0,00	0,2566	
54	Plastikinių plokščių demontavimas nuo sienų	100m2	0,02	164,75	3,3	0	0,00	0	0,00	0,02	
55	Statybinių šukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	40	30,9	1236	0	0,00	0	0,00	40	
56	Statybinių šukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	310	17,47	5415,7	0	0,00	0	0,00	310	
57	Transportuojant statybines šukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	350	8,14	2849	0	0,00	0	0,00	350	
Iš viso be PVM					239954,26		7687,59		13566,13		
PVM 21%					50390,39		1614,39		2848,89		
Iš viso su PVM					290344,65		9301,98		16415,02		
										2849,00	
										245832,80	
										51624,89	
										297457,69	

Užsakovas:

Rangovas:

Valdytojas:

[Signature]

UAB „VT Statyba“
Tadeušas Bojarovičius
Direktorius



UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
projektų vadovas
Aistis Dastikas
Atestato Nr. 35755

[Signature]

LOKALINĖ SĄMATA

Žiniaraštis Nr. 1

Vilniaus Genio progimnazijos (adresu Lukiškių skg. 5, Vilnius) efektyvumo didinimo, vidaus remonto (II etapo) darbai. Darbai pagal darbų kiekių patikslinimo aktą

Sąm.	Darbo	Darbų ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina Eur be PVM	
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto įkainis Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
	1	Bendrastatybiniai darbai				
1	R14-225-1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	38,6005	61,48	2373,16
2	R11-80	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	277,0	11,30	3130,10
3	N15-52	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas	100m2	2,122	1189,90	2524,97
4	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	38,3027	52,51	2011,27
5	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	38,3027	325,11	12452,59
6	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	38,3027	321,35	12308,57
7	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	38,3027	70,28	2691,91
8	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	38,3027	313,62	12012,49
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	38,3027	308,39	11812,17
10	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	66,75	0,96	64,08
11	N15-33-4	Sienų aptaisymas raštuotomis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	100,27	25,08	2514,77
12	N10-161	Medinės spintos išardymas	m2	65,12	3,07	199,92
13	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,4631	92,13	42,67
14	N11-110-1	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "Atlas" klijais	m2	65,21	26,56	1731,98
15	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	1436,58	0,48	689,56
16	N8P-0502	120 mm storio (1/2) pytos armuotų pertvarų mūrijimas, naudojant silikatinės plytas 88 mm storio	m2	5,04	24,96	125,80
17	N46-167	Parketinių grindų išardymas, išardant lentų pagrindą	100m2	0,19	307,20	58,37
18	R5-47	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	8,4289	29,41	247,89
19	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100m2	14,9929	513,03	7691,81
20	N15-52	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas	100m2	0,4804	1189,90	571,63
21	N11-145-2	Linoleumo (tarketas) danga, klijuojant ir sulydant vienos spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoje grindjuosčių)	100m2	14,4088	3068,06	44207,06
22	N60-16	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	727,18	2,62	1905,21
23	N46-131	Betoninių pakylų klasėse išardymas	m3	9,775	47,43	463,63
24	N10-161	Radiatorių apsaugų demontavimas	m2	15,42	2,01	30,99
25	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos	m2	1798,0	19,11	34359,78

26	R15-34	Senų tapetų nuplėšimas	100m2	2,7898	81,96	228,65
27	N15P-0314	Lubų aptaisymo plastikinėmis dailylentėmis nuardymas	100m2	0,0564	164,75	9,29
28	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	1,8092	61,48	111,23
29	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	1,8092	54,76	99,07
30	N15-169-6	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytių gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	1,8092	318,72	576,63
31	N15-169-7	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytių gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	1,8092	318,72	576,63
32	N15P-0206	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	1,8092	74,04	133,95
33	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	1,8092	319,32	577,71
34	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	1,8092	313,62	567,40
35	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	1,0225	372,78	381,17
36	N2P-0301	Lengvo tipo metalinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	71,08	186,20	13235,10
37	N2P-0303	Priešdūminių aliuminių durų montavimas	m2	28,24	569,07	16070,54
38	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	186,36	36,40	6783,50
39	N26P-1103	Perdangų šiltinimas iš viršaus, naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 50 mm	100m2	8,2193	456,81	3754,66
40	N11-170	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	2,997	1348,23	4040,65
41	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	100m2	14,4257	48,21	695,46
42	N11P-0401	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas su šilumos izoliacija, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	15,0057	957,31	14365,11
43	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,5086	3544,23	1802,60
44	N10-161	WC pertvarų su durimis montavimas	m2	5,1	97,23	495,87
45	N10-195	Nerūdijančio plieno laiptų turėklų įrengimas	100m	0,6416	22034,00	14137,01
46	R9-30	Laiptų metalinių turėklų išardymas	m	64,16	3,06	196,33
47	N15P-0315	Veidrodžių nuėmimas	m2	1,5	1,99	2,99
48	N15P-0315	Vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais (sienų)	m2	1,5	95,21	142,82
49	N9-209	Sujungimo tarp skirtingų dangų iš metalinių profilių įrengimas	100m	1,183	721,23	853,22
50	R6-4	Sienų iš smulkių blokų išardymas	m3	1,598	30,72	49,09
51	N8-8-10	Horizontalių paviršių izoliavimas, užtepant (glaistant) hidroizoliacinį mišinį	m2	14,71	5,74	84,44
52	N8-8-9	Vertikalių paviršių izoliavimas, užtepant (glaistant) hidroizoliacinį mišinį	m2	12,0	5,73	68,76
53	N15P-0317	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,2566	259,33	66,54
54	N15P-0314	Plastikinių plokščių demontavimas nuo sienų	100m2	0,02	164,75	3,30
55	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	40,0	30,90	1236,00
56	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	310,0	17,47	5415,70

57	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	350,0	8,14	2849,00
Viso Eur be PVM						245832,80
Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21%						51624,89
Viso Eur su PVM						297457,69

Laimis
 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui
 laikinai pavaduojanti direktorių
 Direktoriaus pavaduotoja
 ugdymui
 Rita Kriaucionienė

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
 projektų vadovas
Aistis Dastikas
 Atestato Nr. 35755

UAB „VT Statyba“
Tadeušas Bojarovičius
 Direktorius



LOKALINĖ SĄMATA

Žiniaraštis Nr. 2

Vilniaus Genio progimnazijos (adresu Lukiškių skg. 5, Vilnius) efektyvumo didinimo, vidaus remonto (II etapo) darbai. Papildomi darbai

Sąm.	Darbo	Darbų ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina Eur be PVM	
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto įkainis Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
		1 Bendrastatybiniai darbai				
1	N15-76-2	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis	100m2	14,3	1107,55	15837,98
2	R27P-19-1	Smėlio pasluoksnių įrengimas (sluoksnių storis 5 cm) k9=1.15	100m2	14,425	242,61	3499,70
3	N8P-0101	Silikatinių 88mm storio plytų paprastų sienų mūrijimas, kai mūro storis 380mm k8=1.12,k9=1.15	m3	8,3	189,08	1569,36
4	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas (tvirtinimas specialiais fiksatoriais)	vnt.	24,0	11,73	281,45
5	N46-126	Ventiliacijos angų užtaisymas betoninėse sienose ir pertvarose	m3	0,07	1859,39	130,16
6	N46-37	Angų pramušimas plytų konstrukcijose k8=1.17	m3	0,07	191,14	13,38
7	R24-17	Plieninių sąramų, sijų iki 50 kg masės	t	0,1518	2331,71	353,95
8	N46-36	Angų pramušimas plytų konstrukcijose k8=1.17	m3	1,62	444,28	719,74
					Viso Eur be PVM	22405,72
					Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21%	4705,20
					Viso Eur su PVM	27110,92


Direktoriaus pavaduotoja ugdymui
laikina pavaduojanti direktorių
J. Kraučionienė

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
projektų vadovas
Aistis Dastikas
Atestato Nr. 35755



UAB „VT Statyba“
Tadeušas Bojarovičius
Direktorius



